Prefeitura Municipal de 'fmbaúba
CNPJ. 05.712 648/0001 -36

Fone/Fax: (17) 3566-8000 1 www.embauba.sp.gov.br

Avenida São Domingos, 26 - Centro - Embaúba - SP - CEP 15425-000

l
FOLHAN.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICACÃO

l sslfllitata - - - - ·
ROGÉRIO CLEBER PERES, Prefeito Municipal de

Embaúba/ SP, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei:

HOMOLOGA, o parecer dado pela Comissão de Licitações
referente ao Processo Licitatório nº 008/2020 cor-respondente a Carta
Convite nº 003/2020, que tem por objetivo aquisição de Medicamentos até
31 de dezembro de 2020, e ADJUDICA a favor da empresa: M & D
COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - ME, com sede a Av. Djair José Marques
nº 3165 - Bairro Residencial Regissol I, n a Cidade de Mirassol/ SP, o direito
de efetuar a entrega dos medicamentos conforme licitados .

Determino ao Departamento de Licitações que de
conformidade com a Lei nº 8.666 de 21/06/1993, comunique o vencedor,
cientifique o setor de contabilidade para as providencias cabíveis, e publique
n o lugar de costume o vencedor da presente licitação.

licita tório.
Após as providencias arquive-se o presente processo

Embauba- SP, 29 de junho de 2020.

LEBER PERES
Municipal

...... , ... ... ,-.. ······ .. ........ ...... . ..
\

...... ............ : ... ; ·, --·· ' · · a do Re~por!:::-f-",..1
J,,,$.:-,a i.:t\.U!_... ... ..

,,_, _ _....., ,. __ ,.._ .. -.., .. -~ ..